
Sp. zn.: CN/24/CN/19 

            Č.j.: 1442/19/CN 

 

 Stránka 1 z 2 

 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jiří Leščinský, ředitel KÚPK 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jana Dubcová, ředitelka 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Nákup osobních vozidel pro KÚPK 2019“    
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s 

§ 31. 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 11. 4. 2019 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dne 11. 4. 2019 obdržel zadavatel následující žádosti o vysvětlení, upřesnění nebo doplnění zadávacích 

podmínek, na které tímto odpovídá. 

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědi zadavatele: 
 

Dotaz č. 1: chci se zeptat, zda při nákupu vozidel je možné dodat vozidla s celoročními univerzálními 
pneumatikami? Jedná se - Příloha –Technická specifikace pro Nákup osobních vozidel bod 7.14 a 8.11 
Máme možnost Vám dodat vozidla s univerzálními celoročními pneumatikami. Splňují tyto pneumatiky Vaše 
požadavky? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: univerzální pneumatiky NE, požadujeme dle zadání zimní a letní 

pneumatiky 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytl zadávací 

dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 

E-ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7174.html). 

 

 

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětlením, resp. změnou či doplněním zadávací dokumentace 

před podáním nabídky a reflektovat její znění v podané nabídce. 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení a upřesnění zadávacích podmínek, které nemění zadávací podmínky, 

se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7174.html


Sp. zn.: CN/24/CN/19 

            Č.j.: 1442/19/CN 

 

 Stránka 2 z 2 

 

V Plzni dne 11. 4. 2019                                           

 

     

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Lukáš Reimann 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

v zastoupení zadavatele 

 

 


		2019-04-11T13:43:13+0200
	Mgr. Lukáš Reimann




